
UCHWAŁA NR XLIII.288.2022 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
Nr 2902G w Gminie Miłoradz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art.20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na żądanie przy drodze powiatowej DP 2902G ,przy posesji nr 36 w miejscowości Mątowy 
Małe. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na żądanie oznaczono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED3B89D-1547-4031-B899-FCF42FA22F3E. Podpisany Strona 1



MĄTOWY MAŁE GMINA MIŁORADZ

5711

73

Proponowana nowa
lokalizacja przystanku na \
żądanie - przy posesji nr \1

36 w Mątowach Małych
i

222

I

Warstwy X : 682756.2 v : 493132.4

1 _ 1

wszystkie warstwy v

Załącznik do uchwały Nr XLIII.288.2022

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED3B89D-1547-4031-B899-FCF42FA22F3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r. poz.470 z późn. 
zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane 
lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazanie lokalizacji nowego przystanku autobusowego na żądanie wynika z potrzeb osoby 
niepełnosprawnej zamieszkującej w Mątowach Małych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED3B89D-1547-4031-B899-FCF42FA22F3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



